

Прайс от 03.03.2020

ОДО "КасКад энерго" УНП 190549474



Тел. 8 (017) 388-07-67, факс 514-02-02

ЕАС

Предлагаем со склада и под заказ высококачественную продукцию собственного производства:

№	Наименование изделия	без НДС	с НДС	№	Наименование изделия	без НДС	с НДС
<i>Коробки соединительные</i>				<i>Корпуса учета выносного типа</i>			
1	Коробка КС-05 IP54	18,70	22,44	51	ЩУЭ 1-1 365x230x150 МП	58,00	69,60
2	Коробка КС-10 IP54	25,15	30,18	52	ЩУЭ-3/1 300x300x160	78,00	93,60
3	Коробка КС-10С IP54	33,60	40,32	53	ЩУЭ 1-2 400x400x150 МП	88,00	105,60
4	Коробка КС-20 IP54	31,60	37,92	54	ЩУЭ-3/1 500x300x150 МП IP54	90,00	108,00
5	Коробка КС-20С IP54	35,80	42,96	55	ЩУЭ-3/1 500x300x150 МППБ IP54	95,00	114,00
6	Коробка КС-30 IP54	44,70	53,64	56	ЩУЭ-3/1 500x300x150 МППБВВ1 IP54	98,00	117,60
7	Коробка КС-40 IP54	49,80	59,76	57	ЩУЭ-3/1 500x300x150 МППБВВ2 IP54	102,00	122,40
8	Коробка КС-40С IP54	54,90	65,88	58	ЩУЭ 3/1-750x300x150 МП IP54	109,00	130,80
9	Коробка КЗНС-08 IP65	31,25	37,50	59	ЩУЭ 3/1-750x300x150 МПВВ1 IP54	115,00	138,00
10	Коробка КЗНС-08С	39,18	47,02	60	ЩУЭ 3/1-750x300x150 МПВВ2 IP54	120,00	144,00
11	Коробка КЗНС-16 IP65	51,66	61,99	61	ЩУЭ 3/1 700x300x180 МПСЗ IP54 (ЛГ)	132,00	158,40
12	Коробка КЗНС-16С IP65	60,70	72,84	62	ЩУЭ 3/2 700x500x180 МПСЗ IP54 (ЛГ)	150,36	180,43
13	Коробка КЗНС-32 IP65	74,40	89,28	63	ЩУЭ-3/4 600x600x150 МП IP54	157,75	189,30
14	Коробка КЗНС-32С IP65	79,50	95,40	64	ЩУЭ-3/2 500x500x150 МП IP54	113,00	135,60
15	Коробка КЗНС-48 IP65	95,59	114,71	65	ЩУЭ-3/2 500x500x150 МППБ IP54	128,12	153,74
16	Коробка КЗНС-48С IP65	105,82	126,98	66	ЩУЭ-3/2 500x500x150 МППБВВ1 IP54	132,73	159,28
17	Коробка КЗНА-08 IP31	23,20	27,84	67	ЩУЭ-3/2 500x500x150 МППБВВ2 IP54	135,23	162,28
18	Коробка КЗНА-08С IP31	28,60	34,32	68	ЩУЭ-3/3 500x500x150 МППБВВ2 IP54	140,00	168,00
19	Коробка КЗНА-16 IP31	32,30	38,76	69	ЩУЭ-3/2 750x500x150 МП IP54	134,00	160,80
20	Коробка КЗНА-16С IP31	34,00	40,80	70	ЩУЭ-3/2 750x500x150 МПВВ1 IP54	138,00	165,60
21	Коробка КЗНА-32 IP31	47,90	57,48	71	ЩУЭ-3/2 750x500x150 МПВВ2 IP54	142,00	170,40
22	Коробка КЗНА-32С IP31	53,00	63,60	72	ЩУЭ-3/1 500x300x150 МППБ из нержавеющей стали	262,00	314,40
23	Коробка КЗНА-48 IP31	65,50	78,60	<i>Крепления для Корпусов ЩУЭ</i>			
24	Коробка КЗНА-48С IP31	68,23	81,88	73	Кронштейн ЩУЭ 3/1	20,00	24,00
25	Коробка У994М IP54 УЗ	7,00	8,40	74	Кронштейн ЩУЭ 3/2	22,50	27,00
26	Коробка У995М IP54	8,00	9,60	75	Кронштейн ЩУЭ ТР (ктр-32 2шт)	37,88	45,46
27	Коробка У996М IP54	11,00	13,20	76	Кронштейн ЩУЭ ТР (ктр-32 4шт)	41,20	49,44
28	Коробка У997М IP54	20,00	24,00	77	Кронштейн ЩУЭ ТР (ктр-42 2шт)	38,50	46,20
29	Коробка тросовая У245-М IP54	27,00	32,40	78	Кронштейн ЩУЭ ТР (ктр-42 4шт)	41,90	50,28
30	Коробка У614 IP65	33,35	40,02	79	Кронштейн ЩУЭ ТР ВВ1	29,00	34,80
31	Коробка У614С IP65	43,00	51,60	80	Кронштейн ЩУЭ ТР ВВ2	37,00	44,40
32	Коробка У-615 IP65	56,80	68,16	<i>Стойки и Трубостойки для Корпусов ЩУЭ</i>			
33	Коробка У-615С IP65	60,00	72,00	81	Стойка ЩУЭ 3/1(2)-1000	55,00	66,00
34	Коробка КСП-05 IP55	6,12	7,34	82	Стойка ЩУЭ 3/1(2)-1250	66,00	79,20
35	Коробка КСП-12 IP55	9,78	11,74	83	Стойка ЩУЭ 3/1(2)-1500	82,00	98,40
36	Коробка КСП-10 БЗ IP55	13,01	15,61	84	Стойка ЩУЭ 3/1(2)-1700	92,00	110,40
37	Коробка КСП-24 IP55	15,81	18,97	85	Стойка ЩУЭ 3/1(2)-2000	110,00	132,00
38	Коробка КСП-36 IP55	19,60	23,52	86	Стойка ЩУЭ 3/1(2)-2500	137,00	164,40
39	Коробка КСП-45 IP55	63,39	76,07	87	Стойка трубная ЩУЭ-1(2)-1300	43,00	51,60
40	Коробка КУП 2603	8,32	9,98	88	Трубостойка ду40-5100	69,67	83,60
<i>Посты кнопочные IP54</i>				89	Трубостойка ду40-6400	81,12	97,34
41	Пост кнопочный ПКУ 15-21-111 IP54	21,00	25,20	90	Трубостойка ду25-5070	56,15	67,38
42	Пост кнопочный ПКУ 15-21-121 IP54	26,00	31,20	91	Трубостойка ду25-6370	67,05	80,46
43	Пост кнопочный ПКУ 15-21-131 IP54	31,00	37,20	92	Трубостойка ду 40 -5100 вв	70,00	84,00
44	Пост кнопочный ПКУ 15-21-141 IP54	35,00	42,00	93	Трубостойка ду40-2300 с креплением к стойке L-1750	59,00	70,80
45	Пост кнопочный ПКУ 15-21-231 IP54	49,00	58,80	94	Комплект стойка L-1750/трубостойка ду40-2300	144,00	172,80
46	Пост кнопочный ПКУ 15-21-331 IP54	59,00	70,80	95	Стойка трубная ЩУЭ 3/1(2) L-1750 с креплением для трубостойки 2300	93,00	111,60
47	Пост кнопочный ПКУ 15-21-341 IP54	82,00	98,40	96	Ввод нижний ду40-1500-2	44	52,8
48	Пост кнопочный ПКУ 15-21-441 IP54	95,00	114,00	97	Ввод нижний ду40-1500-1	27	32,4
<i>Печь электротехническая</i>				98	Уголок защитный L2500x50x50 с лентой	20,00	24,00
49	Печь электрическая ПЭТ-2 (380В)	122,24	146,69	99	Уголок защитный L2500x75x75 с лентой	25,00	30,00
50	Печь электрическая ПЭТ-4 (220В)	122,24	146,69	100	Анкерное основание стойки ЩУЭ	16,25	19,50

В кратчайшие сроки изготовим для вас надежное электрощитовое оборудование, электромонтажные изделия и металлоконструкции !!!

Kaskadenergo.by

Тел. 8 (017) 388-07-67, Факс 514-03-03

Kaskadenergo@mail.ru

№	Наименование изделия	без НДС	с НДС	№	Наименование изделия	без НДС	с НДС
101	Корпус ЩРН-12-265x310x120-54	56,00	67,20	Шкафы для газовых баллонов			
102	Корпус ЩРН-18-265x440x120-54	59,00	70,80	157	Корпус ШГБ-01 (Аг.)-1700x400x350	274,00	328,80
103	Корпус ЩРН-24-395x310x120-54	63,00	75,60	158	Корпус ШГБ-01 (О2)-1700x400x350	274,00	328,80
104	Корпус ЩРН-36-540x310x120-54	70,00	84,00	159	Корпус ШГБ-01 (СО2)-1700x400x350	274,00	328,80
105	Корпус ЩРН-48-670x330x120-54	80,00	96,00	160	Корпус ШГБ-02 (Аг.)-1700x600x350	343,00	411,60
106	Корпус ЩРН-54-540x440x120-54	90,00	108,00	161	Корпус ШГБ-02 (О2)-1700x600x350	343,00	411,60
107	Корпус ЩРН-72-540x600x120-54	102,00	122,40	162	Корпус ШГБ-02 (СО2)-1700x600x350	343,00	411,60
108	Корпус ЩРН-90-535x730x120-54	118,00	141,60	163	Корпус ШГБ-1 (СЗН6, МАФ) 1050x400x420	220,00	264,00
109	Корпус ЩРВ-12-225x270x120-31	40,00	48,00	164	Корпус ШГБ-2 (СЗН6, МАФ) 1050x800x420	286,00	343,20
110	Корпус ЩРВ-18-230x405x120-31	46,00	55,20	Ящики ковера (наземный и настенный) IP54			
111	Корпус ЩРВ-24-335x270x120-31	49,00	58,80	165	Корпус МК-20-10-54НЗ	98,99	118,79
112	Корпус ЩРВ-36-485x270x120-31	60,00	72,00	166	Корпус МК-20-20-54НС	82,41	98,89
113	Корпус ЩРВ-48-615x270x120-31	70,00	84,00	Контейнера для хранения люминисцентных ламп			
114	Корпус ЩРВ-54-485x380x120-31	65,00	78,00	167	Корпус КЛМ 400x650x300	171,00	205,20
115	Корпус ВРУ-1700x800x450-31	298,80	358,56	168	Корпус КЛМ 400x1250x300	220,00	264,00
116	Корпус ВРУ-1700x800x450-54	301,12	361,34	169	Корпус КЛМ 400x1600x300	252,00	302,40
117	Корпус ВРУ-МП-1700x800x450	350,22	420,26	Терминалы системы ОДК			
118	Корпус ВРУ-МП-1800x800x450-31	368,83	442,60	170	Терминал концевой измерительный КТ-11	37,01	44,41
119	Корпус ШР-1600x500x350-54	280,00	336,00	171	Терминал концевой КТ-13	32,60	39,12
120	Корпус ШР-1600x700x350-54	316,00	379,20	172	Терминал промежуточный измер. КТ-12/Ш	45,34	54,41
121	Корпус ШР-МП-1600x500x350-54	319,46	383,35	173	Терминал промежуточный КТ-12	32,60	39,12
122	Корпус ШР-МП-1600x700x350-54	372,00	446,40	174	Терминал проходной 2-х сторонний КТ-15	35,76	42,91
123	Корпус ЩЭ4-950x500x140-31	120,12	144,14	175	Терминал проходной 3-х сторонний КТ-16	39,81	47,77
124	Корпус ЩЭ4-950x900x140-31	130,04	156,05	176	Терминал проходной 4-х сторонний КТ-14	43,50	52,20
125	Корпус ЩО70-2200x300x600-00	320,00	384,00	177	Терминал проходной измер. 2-х сторонний КТ-15/Ш	46,81	56,17
126	Корпус ЩО70-2200x600x600-00	450,00	540,00	Корпуса учета выносного типа пластиковые IP54			
127	Корпус ЩО70-2200x800x600-00	493,73	592,48	178	Корпус ЩУР 4*2*1(400*260*160) IP54	87,31	104,77
128	Корпус ЩО70-2200x1000x600-00	563,13	675,76	179	Корпус ЩУР 5*2*1(540*260*160)IP54	100,42	120,51
129	Панель торцевая ЩО70-1-95	86,32	103,58	180	Корпус ЩУР 4*4*2(440*400*205)IP54	148,09	177,71
130	Корпус УКН- (2200x400x600)	350,00	420,00	190	Корпус ЩУР 6*4*2(640*400*205) IP54	179,31	215,17
131	Корпус УКН- (2200x600x600)	450,00	540,00	Коробки для трубной проводки IP65			
132	Корпус УКН- (2200x800x600)	480,00	576,00	191	Коробка КП-1*	44,50	53,40
133	Корпус УКН- (2200x1100x600)	700,00	840,00	192	Коробка КПП-20	42,00	50,40
134	Корпус УКН- (2200x1200x600)	740,00	888,00	193	Коробка КТ-1*	54,00	64,80
135	Панель торцевая УКН-1-95	98,00	117,60	194	Коробка КТ-3/4*	48,00	57,60
136	Корпус КСО-211-006(2200x800x900)	1 087,28	1 304,74	195	Коробка КП-3/4*	50,00	60,00
137	Корпус КСО-211-300(2200x800x900)	925,78	1 110,94	196	Коробка КПУ-1*	54,00	64,80
138	Корпус КСО-211-302(2200x800x900)	997,39	1 196,87	197	Коробка КПУ-1/2*	52,00	62,40
139	Корпус КСО-211-606(2200x800x900)	1 050,42	1 260,50	198	Коробка КПУ-3/4*	56,00	67,20
140	Панель торцевая КСО-211	135,47	162,56	Щитки опор освещения			
Корпуса с монтажной панелью IP54				199	Щиток ответвительный АС-1	70,38	84,46
141	Ящик протяжной К654-450x380x160-54	60,00	72,00	200	Щиток ответвительный АС-2	72,50	87,00
142	Ящик протяжной К654С-400x400x220-54	74,00	88,80	201	Щиток ответвительный ЩСНЦс (1/3)	32,50	39,00
143	Ящик протяжной К655-600x400x220-54	88,00	105,60	202	Щиток ответвительный ЩСНЦс (1/4)	34,40	41,28
144	Ящик протяжной К656-600x600x220-54	118,00	141,60	203	Щиток ответвительный ЩСНЦс (1/5)	35,80	42,96
145	Ящик протяжной К657-800x600x300-54	160,00	192,00	204	Щиток ответвительный ЩСНЦс (2/4)	36,40	43,68
146	Корпус ЩМП-05 300x240x155-54	45,00	54,00	205	Щиток ответвительный ЩСНЦс (2/5)	37,60	45,12
147	Корпус ЩМП-1 400x300x220-54	66,00	79,20	206	Щиток ответвительный ЩСНЦс(АПИ-3/1)	32,00	38,40
148	Корпус ЩМП-1м 400x400x220-54	74,00	88,80	207	Щиток ответвительный ЩСНЦс(АПИ-4/1)	34,50	41,40
149	Корпус ЩМП-1мб 500x300x220-54	77,00	92,40	208	Щиток ответвительный ЩСНЦс(АПИ-4/2)	35,20	42,24
150	Корпус ЩМП-2 500x400x220-54	88,00	105,60	209	Щиток ответвительный ЩСНЦс(АПИ-5)	48,30	57,96
151	Корпус ЩМП-2м 500x500x220-54	98,00	117,60	Световые указатели IP54			
152	Корпус ЩМП-3 650x500x220-54	118,00	141,60	210	СУВ-М-25 25Вт 220В	39,75	47,70
153	Корпус ЩМП-4 800x600x220-54	158,00	189,60	211	СУВ-М-25x2 25Вт 220В	41,40	49,68
154	Корпус ЩМП-5 1000x650x285-54	224,00	268,80	212	СУД-М-25 25Вт 220В	48,83	58,60
155	Корпус ЩМП-6 1200x800x300-54	298,00	357,60	213	СУП-М-25 25Вт 220В	36,37	43,64
156	Корпус ЩМП-7 1400x800x300-54	320,00	384,00	214	СУП-М-25x2 25Вт 220В	38,57	46,28

**В кратчайшие сроки изготовим для вас надежное электрощитовое оборудование,
электромонтажные изделия и металлоконструкции !!!**

Kaskadenergo.by

Тел. 8 (017) 388-07-67, Факс 514-03-03

Kaskadenergo@mail.ru